
Od 15 lutego można wnioskować o dofinansowanie do wymiany przestarzałych źródeł ogrzewania
budynków na nowoczesnej  i  ekologiczne kotły lub przyłączenie budynku do sieci  ciepłowniczej.
Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Kielcach  wznowił  Program
„ZORZA” - Czyste powietrze nad świętokrzyskim.

Przedmiotowy program obejmuje dofinansowaniem następujące działania w budynkach mieszkalnych
jednorodzinnych:

Przyłączenia do sieci ciepłowniczej lub gazowej wraz z trwałym odłączeniem instalacji obecnego
kotła/pieca.

Wymiana pieców/kotłów opalanych paliwem stałym (węgiel,  biomasa)  na nowoczesne o wyższej
sprawności, przy czym instalacja kotłów na paliwa stałe możliwa jest wyłącznie na terenach, gdzie
nie ma dostępu do sieci ciepłowniczej lub gazowej.

Wymiana  pieców/kotłów  opalanych  paliwem  gazowym/olejowym  na  zasilane  wyłącznie  energią
elektryczną.

Dofinansowanie zadania dla osób fizycznych możliwe jest w formie dotacji w wysokości:

- 3 000 zł w przypadku kotłów na paliwo stałe opalanych węglem (np. ekogroszek),

- 3 500 zł w przypadku kotłów na paliwo stałe opalanych biomasą (np. pellet),

- 4 000 zł w przypadku kotłów na paliwo ciekłe lub gazowe,

- 5 000 zł w przypadku urządzeń zasilanych wyłącznie energią elektryczną (np. pompa ciepła, piec
akumulacyjny) lub podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej.

Zgłoszenia przedsięwzięcia do WFOŚiGW w Kielcach należy dokonać w formie pisemnego
wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami.

Wzory wniosku oraz załączników dostępne są na stronie internetowej Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach

al. ks. Jerzego Popiełuszki 41, 25 – 155 Kielce.

tel. sekretariat 41 366 15 12, 41 333 52 20; fax 41 366 09 05

tel. biuro obsługi 41 368 02 13, 41 333 52 21

http://www.wfos.com.pl, e-mail: biuro@wfos.com.pl

Szczegółowe  informacje  dotyczące  dofinansowania  w/w  zadań,  druki  wniosków  oraz  pomoc  w
zakresie ich wypełnienia mieszkańcy miasta i gminy Staszów mogą uzyskać również w Urzędzie

http://www.wfos.com.pl/nabor-osoby-fizyczne/790-nabor-wnioskow-zorza-2018
mailto:biuro@wfos.com.pl


Miasta i Gminy w Staszowie ul. Opatowska 31, pokój nr 8 (parter), w godzinach pracy Urzędu. Tel.
15 864 83 45.

Nabór wniosków przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach
dotyczących dofinansowania zadań w ramach w/w Programu ma charakter ciągły, do wyczerpania
środków  finansowych  lub  do  decyzji  Zarządu  Wojewódzkiego  Funduszu  o  zawieszeniu  lub
zakończeniu naboru, jednak nie później niż do dnia 15.10.2018 r..

 

 


